2025/7/10 19:04

第1/5⻚http://www.ccgp-shanxi.gov.cn/site/detail?parentId=138036&articleId=qPFoIyBn/8rs1+oDNUhkSA==

⼭西省财政厅关于家具实⾏框架协议采购的通知

来源：⼭西省财政厅  ⽂号：晋财购〔2025〕20号  发布时间：2025-03-04  浏览次数：8452

⼭⻄省财政厅⽂

晋财购〔2025〕20号

⼭⻄省财政厅

关于家具实⾏框架协议采购的

2025/7/10 19:04

第2/5⻚http://www.ccgp-shanxi.gov.cn/site/detail?parentId=138036&articleId=qPFoIyBn/8rs1+oDNUhkSA==

各市、县（市、区）财政局，各级预算单位，各级公

⼼（政府采购中⼼），各框架协议⼊围供应商：
为进⼀步规范政府采购⾏为，不断促进政府采

根据《政府采购框架协议采购⽅式管理暂⾏办法》

国财政部令第110号）《⼭⻄省财政厅关于政府采

购⼯作有关事项的通知》（晋财购〔2023〕42号）有

省公共资源交易中⼼（⼭⻄省政府采购中⼼）采⽤封

采购⽅式公开征集了家具⼊围供应商，现将本期框

关事项通知如下：

2025/7/10 19:04

第3/5⻚http://www.ccgp-shanxi.gov.cn/site/detail?parentId=138036&articleId=qPFoIyBn/8rs1+oDNUhkSA==

2025/7/10 19:04

第4/5⻚http://www.ccgp-shanxi.gov.cn/site/detail?parentId=138036&articleId=qPFoIyBn/8rs1+oDNUhkSA==

2025/7/10 19:04

第5/5⻚http://www.ccgp-shanxi.gov.cn/site/detail?parentId=138036&articleId=qPFoIyBn/8rs1+oDNUhkSA==